
Basic Mailing
Modul

E-mail

Newsletter

příloha

pdf

jpg



Tato doplňková služba nazvaná Basic Mailing je určena pro ty klienty, kteří
chtějí svým zákazníkům zasílat na jejich email různé nabídky, novinky,
služby či zajímavé informace s přílohou.

V adminu AskNow je možné si předpřipravit různé vzory mailů (včetně
konkrétní přílohy), možné i v různých jazycích.

Zákazníkovi, který při vyplňování dotazníku zadá svou emailovou adresu,
se pak automaticky odešle určený vzor emailu.

Odesílání emailů s nabídkou zákazníkům

Použité fotografie: spol. NMS, licencované Adobe Stock



Slevový kód:

zasílání novinek, nabídek firemních produktů či služeb konkrétním
zákazníkům
automatické odesílání emailů zákazníkům, kteří zadali své
kontaktní údaje na tabletu při vyplňování dotazníkuOdešlete vaši objednávku skódem na tomto letáku na email:info@asknow.cz

zasílání novinek, nabídek firemních produktů či služeb konkrétním
zákazníkům

ke konkrétnímu dotazníku přiřadíte email s nabídkou, poděkováním
apod. včetně příloh (pdf)

seznam předpřipravených vzorů mailů v Adminu AskNow

multĳazykové prostředí

automatické odesílání emailů zákazníkům, kteří zadali své kontaktní
údaje na tabletu při vyplňování dotazníku

Výhodná 10% sleva pro Vásna modul Basic Mailing

Ilustrativní příklad pdf přílohy

Pokud máte zájem o tuto doplňkovou službu, chcete vědět
další informace včetně ceny, kontaktujte:

PhDr. Hana Urbanová | Marketing Manager

Tel. +420 777 600 186; Email: hana.urbanova@asknow.cz


